MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

148919

43624

Unidad Administrativa Especial de Gestion de Restitucion de
Tierras Despojadas

Hector Hernando Acosta Jimenez
Media Commerce Partners SAS

Conectividad Il

Modificacién de la Orden de Compra

2020-06-17 10:05:57

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
42158 CONECTIVIDAD VF 2020 | VF-1-2019-100686 VF 1-2019-100686

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 128 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
Servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 256 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
Servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 256 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

1162000.00

1307200.00

1307200.00

213100.00

289824.75

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

13944000.00

15686400.00

15686400.00

2557200.00

3477897.00



10

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

213100.00

289824.75

213100.00

333305.75

213100.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

2557200.00

3477897.00

2557200.00

3999669.00

2557200.00



11

12

13

14

15

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

333305.75

213100.00

289824.75

213100.00

289824.75

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

3999669.00

2557200.00

3477897.00

2557200.00

3477897.00



16

17

18

19

20

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 10 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

174300.00

169500.00

213100.00

289824.75

213100.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

2091600.00

2034000.00

2557200.00

3477897.00

2557200.00



21

22

23

24

25

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 32 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 25 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

289824.75

309900.00

405641.50

251800.00

188900.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

3477897.00

3718800.00

4867698.00

3021600.00

2266800.00



26

27

28

29

30

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

213100.00

289824.75

213100.00

289824.75

208200.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

2557200.00

3477897.00

2557200.00

3477897.00

2498400.00



31

32

33

34

35

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 25 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

289824.75

213100.00

333305.75

251800.00

333305.75

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

3477897.00

2557200.00

3999669.00

3021600.00

3999669.00



36

37

38

39

40

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 10 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 25 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 15 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 32 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

208200.00

265770.75

251800.00

333305.75

309900.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

2498400.00

3189249.00

3021600.00

3999669.00

3718800.00



41

42

43

44

45

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 10 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

405641.50

174300.00

169500.00

213100.00

289824.75

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

4867698.00

2091600.00

2034000.00

2557200.00

3477897.00



46

47

48

49

50

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
1 - Nivel de
Servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 256 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Region
1 - Nivel de
servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 256 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
Servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 128 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

213100.00

289824.75

1307200.00

1307200.00

1162000.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

2557200.00

3477897.00

15686400.00

15686400.00

13944000.00



51

52

53

54

55

56

57

cnt02--Enlaces 12.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 8 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 12.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Regién
1 - Nivel de
Servicio oro -
Media - NA - NA -
BW: 8 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Servicios 12.0 Mes
Complementarios -
Monitoreo
detallado - NA -
Nivel de Servicio
Complementario -
NA - NA - NA -
Numero de
métricas a
supervisar: 10 -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--IVA 1.0 Unidad

cnt02--Impuesto 1.0 Unidad

al consumo

cnt02--Instalacion 1.0 Unidad

Enlaces de 10.0 Mes
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 12 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

300200.00

300200.00

48500.00

54915710.83

0.00

0.00

2256250.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

3602400.00

3602400.00

582000.00

54915710.83

0.00

0.00

22562500.00



58

59

60

Enlaces de 10.0 Mes
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 10 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

IT-C-SC-02-1
Servicios
Complementarios -
Experto Senior:
redes -
Comunicaciones -
Region 1 - Nivel
de Servicio
Complementario -
NA - NA - NA -
NA - NA -Hora -
CANTIDAD 25

25.0

IT-C-SC-02-1
Servicios
Complementarios -
Experto Senior:
redes -
Comunicaciones -
Region 1 - Nivel
de Servicio
Complementario -
NA - NA - NA -
NA - NA -Hora -
CANTIDAD 13

13.0

Articulos editados y/o agregados

Hora

Hora

2256250.00

238000.00

238000.00

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

VF-1-2019-
100686

22562500.00

5950000.00

3094000.00

Tipo

Editado

No Articulo

42

Cantidad

cnt02--Enlaces 6.00
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Regién 3 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 12
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

Unidad

Mes

Precio

174300.00

Cuenta

VF-1-2019-
100686

Total

1045800.00



Editado 43 cnt02--Enlaces 6.00 Mes 169500.00 VF-1-2019- 1017000.00
de 100686
Conectividad
Terrestre -

Enlaces
Dedicados a
Internet -
Region 3 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 10
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

Editado 54 cnt02--IVA 1.00 Unidad 54523778.83  VF-1-2019- 54523778.83
100686

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se requiere modificar la orden de compra debido al cierre de la oficina de la sede territorial Plato- Magdalena, toda vez que la misma
tiene como fecha de cierre el 30 de junio de 2020, en tanto es necesario disminuir el tiempo de operacién de los enlaces de
conectividad correspondientes a los items 42 y 43 de doce meses a seis meses, esto implicara una reduccion en el valor de la orden
de compra por la suma 5%2.454.73" 0, teniendo como valor total de la orden de compra $341.491.035,83.

enador del gasto Fifma de proveedor
bre: Yair de JesUs Soto Builes Nombre:CLAUDIA PATRICIA JIMENEZ URIBE
Docymento: 15385877 Documento: 42.102.540 Pereira


claudia.jimenez
Máquina de escribir
CLAUDIA PATRICIA JIMENEZ URIBE 

claudia.jimenez
Máquina de escribir
42.102.540 Pereira


